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@ Interior mm

19
25
32
38
40
45
50
60

@ Exterior mm

29
35
42
48
50
55
60
70

CARACTERISTICAS

APLICACIONES

TEMPERATURAS
Peso g/m t Pregién
rabajo bar

0,41 7
0,52 7
0,70 7
0,86 7
0,90 7

1 7
1,10 7
1,35 7

Manguera especialmente flexible fabricada sobre mandril
con interior liso de caucho azul antiadherente, inodoro y
resistente a la formacién de flora bacteriana. El exterior

es de caucho blanco con aroma a vainilla, resistente al
envejecimiento, intemperie y al agua de mar. Refuerzo textil
intercalado de alta tenacidad y espiral de acero. Cumple
normas alimentarias europeas, FDA e I1SO 8099:2000 par
56.1.10Y 6,4

Manguera idénea para la conexién de desaglies en WC
biolégicos y bombas de sentina en embarcaciones de recreo.

De -30°C a +100°C

curvggjjri;) mm Vacio mH,0 Cadigo
40 0,9 AP951019029
50 0,9 AP951025035
60 0,9 AP951031042
80 0,9 AP951038048
80 0,9 AP951040050
90 0,9 AP951045055
100 0,9 AP951050060
130 0,9 AP951060070
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