

SANY BOAT

Mangueras



CARACTERÍSTICAS

Manguera especialmente flexible fabricada sobre mandril con interior liso de caucho azul antiadherente, inodoro y resistente a la formación de flora bacteriana. El exterior es de caucho blanco con aroma a vainilla, resistente al envejecimiento, intemperie y al agua de mar. Refuerzo textil intercalado de alta tenacidad y espiral de acero. Cumple normas alimentarias europeas, FDA e ISO 8099:2000 para 5.6.1.10 Y 6.4

APLICACIONES

Manguera idónea para la conexión de desagües en WC biológicos y bombas de sentina en embarcaciones de recreo.

TEMPERATURAS

De -30°C a +100°C

Ø Interior mm	Ø Exterior mm	Peso g/m	Presión trabajo bar	Radio curvatura mm	Vacío mH ₂ O	Código
19	29	0,41	7	40	0,9	AP951019029
25	35	0,52	7	50	0,9	AP951025035
32	42	0,70	7	60	0,9	AP951031042
38	48	0,86	7	80	0,9	AP951038048
40	50	0,90	7	80	0,9	AP951040050
45	55	1	7	90	0,9	AP951045055
50	60	1,10	7	100	0,9	AP951050060
60	70	1,35	7	130	0,9	AP951060070